
УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІШЕННЯ

0І£іШ-б'РіЮ'ІО ЛО&Х. смт Кегичівка

Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кегичівської 
селищної ради від 29 вересня 
2021 року № 389

№  / т 2-

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Внести до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 29 вересня 2021 року № 389 «Про створення комісії з обстеження 
полезахисних лісових смуг, розташованих на землях сільськогосподарського 
призначення на території Кегичівської селищної ради» таку зміну:

викласти склад комісії з обстеження полезахисних лісових смуг, 
розташованих на землях сільськогосподарського призначення на території 
Кегичівської селищної ради, затвердженого зазначеним рішенням, у новій 
редакції, що додається.

Кегичівський селищний голова



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Виконавчого комітету
селищної ради

04м ягкого  № / 4

Склад
комісії з обстеження полезахисних лісових смуг, розташованих 

на землях сільськогосподарського призначення 
на території Кегичівської селищної ради

Тетяна ПЕРЦЕВА заступник селищного голови з питань житлово- 
комунального господарства селищної ради, голова 
комісії

Неля ДАНЬКО головний спеціаліст сектору з питань ЖКГ, 
благоустрою, інфраструктури, управління 
комунальною власністю селищної ради, секретар 
комісії

Віталій ПИВОВАР депутат Кегичівської селищної ради VIII скликання, 
голова постійної комісії з питань земельних відносин, 
охорони навколишнього природного середовища 
та будівництва

Євгеній ХАРЧЕНКО депутат Кегичівської селищної ради VIII скликання, 
заступник голови постійної комісії з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього 
природного середовища та будівництва

В ’ячеслав ТРОЯН головний спеціаліст відділу земельних відносин 
та економічного розвитку селищної ради

Олександр
ДРАГУЩЕНКО

інспектор з благоустрою відділу господарського 
забезпечення та благоустрою селищної ради

Іван ІЛЬЧЕНКО голова Кегичівської районної організації «Українське 
товариство мисливців та рибалок», член Виконавчого 
комітету селищної ради

Віталій БЕРЕЖНЯК заступник начальника управління -  начальник відділу 
цивільного захисту та організації наглядово- 
профілактичної роботи Красноградського РУ ГУ 
ДСНС України в Харківській області (за згодою)



2

Артур ЗЕЛЕНСЬКИЙ начальник СЕЩ № 1 ВП № 1 Красноградського 
РВЕ! ГУ НП в Харківській області (за згодою)

староста Кегичівської селищної ради (старостинський 
округ)

(!Ь
Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради Віра ЗІМА


